
Einzelwertung gesamt
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Frenzel Lene Tri-Sport Lübeck 2007 1567

2 Lafrentz Ben Hamburger Triathlon Verband 2006 1542

3 Mick Hjørdis TSV Bargteheide Tri 2000 1517

4 Hey Julia TSV Bargteheide Tri 1999 1455

5 Löwe Lene Marlin Hamburger Triathlon Verband 2007 1416

6 Johannsen Constantin Sport-Club Itzehoe 2005 1403

7 Hinsch Jesse Hamburger Triathlon Verband 2008 1340

7 Wichmann Lena SG Athletico Büdelsdorf 2006 1340

9 Kubillus Rike USC Kiel 1994 1309

10 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 1282

11 Sandau Sarah TriSport Holstein by GHN 2008 1276

12 Cramer Carlina Hamburger Triathlon Verband 2009 1270

13 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1230

14 Hamm Jonas USC Tri Kids 2007 1223

15 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 1215

16 Heinze Cosmea Triathlon Dänischer Wohld 2006 1204

17 Reusch Lasse Tri-Sport Lübeck 2008 1187

18 Boysen Jonna Thea TriAs Flensburg e.V. 2008 1182

19 Tiedtke Jacklyn SG Wasserratten Norderstedt e.V. 2006 1148

20 Raeder Leon TSV Bargteheide Tri 2005 1140

20 Hinsch Mirja Hamburger Triathlon Verband 2010 1140

22 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 1123

23 Niemann Zoey VfL Oldesloe 2009 1114

24 Süßmann Frederic Sport-Club Itzehoe 1992 1113

25 Thiem Jandirk Ratzeburger SV 1981 1104

26 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 1092

27 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 1081

28 Schwarz Bette TriSport Holstein by GHN 2008 1065

29 Löschen Rune USC Kiel 2004 1058

30 Schott Lena TSV Bargteheide Tri 1994 1015

31 Rehbein Amy Louisa USC Tri Kids 2008 1006

32 Christopher Puck Hamburger Triathlon Verband 2005 1001

33 Harcenko Robert Hamburger Triathlon Verband 2010 986

34 Holm Heike PSV Neumünster 1972 963

35 Hoffmann Aili Marie TSV Bargteheide Tri 2009 956

36 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 938



37 Arlt Marc-Oliver TSV Bargteheide Tri 2004 937

38 Sandau Sofie TriSport Holstein by GHN 2011 930

39 Glase Hannes - 2004 917

40 Wichmann Leif Erik Triathlon Dänischer Wohld 2003 890

41 Ullmann Isabel TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 889

42 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 866

43 Ungewitter Jette TSV Bargteheide Tri 2010 864

43 Taube Carlotta Tri-Sport Lübeck 2007 864

45 Renke Tjark TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 829

46 Kollmeier Jaron Tri-Sport Lübeck 2008 825

47 Fuckerirer Jan Eckernförder MTV 2006 821

48 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 815

49 Fernandes Stella TSV Bargteheide Tri 2008 772

49 Buchheim Toni USC Tri Kids 2007 772

51 Heigelmann Adrian Tri Team Neumünster 2009 757

52 Müller Oskar Triabolos Hamburg 2006 736

53 Buroh Johanna Hamburger Triathlon Verband 2005 733

54 Bottke Lea Sophie VfL Oldesloe 2010 721

55 Zabusova Kamila Hamburger Triathlon Verband 2009 715

56 Magens Clara TSV Bargteheide Tri 2010 714

57 Jessen Leo Tri-Sport Lübeck 2009 706

58 Lütjens Liam USC Tri Kids 2008 705

59 Rechenberg Robbin Sport-Club Itzehoe 2000 695

60 Rose Judith Sport-Club Itzehoe 2007 680

61 Lütjens Leonie USC Tri Kids 2008 674

62 von Cossart Sarah Tri-Sport Lübeck 2005 668

63 Mayer Felix USC Kiel 2006 651

64 Seiler Fenja Patricia VfL Oldesloe 2010 642

65 Wilkat Theresa USC Kiel 1997 629

66 Löwe Emil Luis Hamburger Triathlon Verband 2011 621

67 Reich Niklas TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 611

68 Säring Tarja VfL Oldesloe 2012 607

69 Ophey Levi Janosch USC Tri Kids 2009 570

70 Greve Emil TSV Bargteheide Tri 2010 568

71 Michalek Tim Tri-Sport Lübeck 2011 541

72 Dose Karsten SV Fortuna Bösdorf 1966 539

73 Thiem Jonas Ratzeburger SV 2013 527

74 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 525



75 Ernst Tjorven USC Kiel 2005 519

76 Fleischfresser Ida VfL Oldesloe 2010 509

77 Böhnert Nele USC Kiel 1999 494

78 Glawe Jakob Hamburger Triathlon Verband 2012 494

79 Wächtler Clara Tri-Sport Lübeck 2013 466

80 Rustedt Marjana Sophie VfL Oldesloe 2010 457

81 Sindt Matheo TSV Bargteheide Tri 2011 444

82 Kuwert Simon USC Kiel 1998 438

83 Sandau Jacob TriSport Holstein by GHN 2013 437

84 Heinemann Mathilde TSV Bargteheide Tri 2010 435

85 Reuschling Tom Hamburger Triathlon Verband 2006 429

86 Fuckerirer Jakob Eckernförder MTV 2009 423

87 Helbig Julius - 2009 410

88 Verweyen Catharina USC Tri Kids 2005 408

89 Stölting Alicia Sport-Club Itzehoe 1997 404

90 Bradtke Sanni Tri-Sport Lübeck 2009 390

91 Helbig Susanne Wasserfreunde Eckernförde 1979 386

92 Stemmer Bente TSV Bargteheide Tri 2011 384

93 Rathke Oskar VfL Oldesloe 2011 381

94 Magens Elva TSV Bargteheide Tri 2013 369

95 Wildhagen Mia Isabella VfL Oldesloe 2012 368

95 Hilliger Fritz USC Tri Kids 2007 368

97 Collier Jolina VfL Oldesloe 2011 366

97 Döhlemeyer Niklas TSV Bargteheide Tri 2010 366

99 Taube Maximilian Tri-Sport Lübeck 2010 363

100 Grikschas Charlotte Lilly VfL Oldesloe 2009 361

101 Garber Lilly VfL Oldesloe 2011 360

101 Reusch Marie TSV Bargteheide Tri 2011 360

103 Schmidt Dana TSV Bargteheide Tri 2013 357

104 Beyer Ole - 2012 350

105 Barz Tabea VfL Oldesloe 2011 340

105 Schulz Florian Triathlon Dänischer Wohld 1992 340

107 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 332

108 Fleischfresser Antje VfL Oldesloe 1976 331

109 Hamm Jasper USC Tri Kids 2013 325

110 Fleischfresser Jan VfL Oldesloe 1982 321

111 Albers Karlotta TSV Bargteheide Tri 2013 316

112 Krüger Tommy USC Kiel 1988 313



113 Seiler Fiete VfL Oldesloe 2013 309

114 Frantzen Lisa SV Rethwisch 2013 308

115 John Theresa VfL Oldesloe 2011 307

116 Krüger Lina USC Kiel 2014 306

117 Flachshaar Josephine Tessa VfL Oldesloe 2013 299

117 Escuder Marcos VfL Oldesloe 1973 299

119 Sureck Nina VfL Oldesloe 1975 292

120 Berndt Elena USC Kiel 1990 274

121 Glase Christian - 1977 268

122 Seiler Tobias VfL Oldesloe 1978 250

123 Jureczek Wolfgang SV Wiking Kiel 1955 245

124 Knopp Jonathan Tri-Sport Lübeck 2010 241

125 Glowatzki Niklas VfL Oldesloe 2012 237

126 Armatowski Alexander VfL Oldesloe 2013 231

127 Milosz-Schultze Antoni VfL Oldesloe 2012 228

128 Mescheder Jooke USC Tri Kids 2012 227

129 Arndt Marlene Hamburger Triathlon Verband 2011 224

130 Weiland Laura Hamburger Triathlon Verband 2012 152

131 Weiland Leif Hamburger Triathlon Verband 2014 113

132 Niemann Nathan VfL Oldesloe 2011 90

133 Zinn Emely VfL Oldesloe 2009 0

134 Von Wintzingerode Florian Triabolos Hamburg 2012 0

135 Schumacher Ben MSV 2006 0

136 Schwan Marco Triabolos Hamburg 1972 0

137 Elsenbach Len TSV Bargteheide Tri 2010 0

138 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 0

139 Herrmann Emil SV Sülfeld 2014 0

140 Helbig Charlotte Dance & Fly Eckernförde 2006 0

141 Kluetz Henning VfL Oldesloe 1970 0

142 Hopf Paul TriAs Flensburg e.V. 2006 0



Einzelwertung AK 1 (Jahrgang 2003 und jünger)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Frenzel Lene Tri-Sport Lübeck 2007 1567

2 Lafrentz Ben Hamburger Triathlon Verband 2006 1542

3 Löwe Lene Marlin Hamburger Triathlon Verband 2007 1416

4 Hinsch Jesse Hamburger Triathlon Verband 2008 1340

4 Wichmann Lena SG Athletico Büdelsdorf 2006 1340

6 Sandau Sarah TriSport Holstein by GHN 2008 1276

7 Cramer Carlina Hamburger Triathlon Verband 2009 1270

8 Hamm Jonas USC Tri Kids 2007 1223

9 Heinze Cosmea Triathlon Dänischer Wohld 2006 1204

10 Reusch Lasse Tri-Sport Lübeck 2008 1187

11 Boysen Jonna Thea TriAs Flensburg e.V. 2008 1182

12 Tiedtke Jacklyn SG Wasserratten Norderstedt e.V. 2006 1148

13 Hinsch Mirja Hamburger Triathlon Verband 2010 1140

14 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 1123

15 Niemann Zoey VfL Oldesloe 2009 1114

16 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 1092

17 Schwarz Bette TriSport Holstein by GHN 2008 1065

18 Rehbein Amy Louisa USC Tri Kids 2008 1006

19 Harcenko Robert Hamburger Triathlon Verband 2010 986

20 Hoffmann Aili Marie TSV Bargteheide Tri 2009 956

21 Sandau Sofie TriSport Holstein by GHN 2011 930

22 Ullmann Isabel TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 889

23 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 866

24 Ungewitter Jette TSV Bargteheide Tri 2010 864

24 Taube Carlotta Tri-Sport Lübeck 2007 864

26 Renke Tjark TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 829

27 Kollmeier Jaron Tri-Sport Lübeck 2008 825

28 Fuckerirer Jan Eckernförder MTV 2006 821

29 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 815

30 Buchheim Toni USC Tri Kids 2007 772

30 Fernandes Stella TSV Bargteheide Tri 2008 772

32 Heigelmann Adrian Tri Team Neumünster 2009 757

33 Müller Oskar Triabolos Hamburg 2006 736

34 Bottke Lea Sophie VfL Oldesloe 2010 721

35 Zabusova Kamila Hamburger Triathlon Verband 2009 715

36 Magens Clara TSV Bargteheide Tri 2010 714



37 Jessen Leo Tri-Sport Lübeck 2009 706

38 Lütjens Liam USC Tri Kids 2008 705

39 Rose Judith Sport-Club Itzehoe 2007 680

40 Lütjens Leonie USC Tri Kids 2008 674

41 Mayer Felix USC Kiel 2006 651

42 Seiler Fenja Patricia VfL Oldesloe 2010 642

43 Löwe Emil Luis Hamburger Triathlon Verband 2011 621

44 Reich Niklas TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 2008 611

45 Säring Tarja VfL Oldesloe 2012 607

46 Ophey Levi Janosch USC Tri Kids 2009 570

47 Greve Emil TSV Bargteheide Tri 2010 568

48 Michalek Tim Tri-Sport Lübeck 2011 541

49 Thiem Jonas Ratzeburger SV 2013 527

50 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 525

51 Fleischfresser Ida VfL Oldesloe 2010 509

52 Glawe Jakob Hamburger Triathlon Verband 2012 494

53 Wächtler Clara Tri-Sport Lübeck 2013 466

54 Rustedt Marjana Sophie VfL Oldesloe 2010 457

55 Sindt Matheo TSV Bargteheide Tri 2011 444

56 Sandau Jacob TriSport Holstein by GHN 2013 437

57 Heinemann Mathilde TSV Bargteheide Tri 2010 435

58 Reuschling Tom Hamburger Triathlon Verband 2006 429

59 Fuckerirer Jakob Eckernförder MTV 2009 423

60 Helbig Julius - 2009 410

61 Bradtke Sanni Tri-Sport Lübeck 2009 390

62 Stemmer Bente TSV Bargteheide Tri 2011 384

63 Rathke Oskar VfL Oldesloe 2011 381

64 Magens Elva TSV Bargteheide Tri 2013 369

65 Hilliger Fritz USC Tri Kids 2007 368

65 Wildhagen Mia Isabella VfL Oldesloe 2012 368

67 Collier Jolina VfL Oldesloe 2011 366

67 Döhlemeyer Niklas TSV Bargteheide Tri 2010 366

69 Taube Maximilian Tri-Sport Lübeck 2010 363

70 Grikschas Charlotte Lilly VfL Oldesloe 2009 361

71 Garber Lilly VfL Oldesloe 2011 360

71 Reusch Marie TSV Bargteheide Tri 2011 360

73 Schmidt Dana TSV Bargteheide Tri 2013 357

74 Beyer Ole - 2012 350



75 Barz Tabea VfL Oldesloe 2011 340

76 Hamm Jasper USC Tri Kids 2013 325

77 Albers Karlotta TSV Bargteheide Tri 2013 316

78 Seiler Fiete VfL Oldesloe 2013 309

79 Frantzen Lisa SV Rethwisch 2013 308

80 John Theresa VfL Oldesloe 2011 307

81 Krüger Lina USC Kiel 2014 306

82 Flachshaar Josephine Tessa VfL Oldesloe 2013 299

83 Knopp Jonathan Tri-Sport Lübeck 2010 241

84 Glowatzki Niklas VfL Oldesloe 2012 237

85 Armatowski Alexander VfL Oldesloe 2013 231

86 Milosz-Schultze Antoni VfL Oldesloe 2012 228

87 Mescheder Jooke USC Tri Kids 2012 227

88 Arndt Marlene Hamburger Triathlon Verband 2011 224

89 Weiland Laura Hamburger Triathlon Verband 2012 152

90 Weiland Leif Hamburger Triathlon Verband 2014 113

91 Niemann Nathan VfL Oldesloe 2011 90

92 Hopf Paul TriAs Flensburg e.V. 2006 0

93 Elsenbach Len TSV Bargteheide Tri 2010 0

94 Helbig Charlotte Dance & Fly Eckernförde 2006 0

95 Herrmann Emil SV Sülfeld 2014 0

96 Zinn Emely VfL Oldesloe 2009 0

97 Schumacher Ben MSV 2006 0

98 Von Wintzingerode Florian Triabolos Hamburg 2012 0



Einzelwertung AK 2 (Jahrgang 1991 - 2002)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Mick Hjørdis TSV Bargteheide Tri 2000 1517

2 Hey Julia TSV Bargteheide Tri 1999 1455

3 Johannsen Constantin Sport-Club Itzehoe 2005 1403

4 Kubillus Rike USC Kiel 1994 1309

5 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 1282

6 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1230

7 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 1215

8 Raeder Leon TSV Bargteheide Tri 2005 1140

9 Löschen Rune USC Kiel 2004 1058

10 Schott Lena TSV Bargteheide Tri 1994 1015

11 Christopher Puck Hamburger Triathlon Verband 2005 1001

12 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 938

13 Arlt Marc-Oliver TSV Bargteheide Tri 2004 937

14 Glase Hannes - 2004 917

15 Wichmann Leif Erik Triathlon Dänischer Wohld 2003 890

16 Buroh Johanna Hamburger Triathlon Verband 2005 733

17 Rechenberg Robbin Sport-Club Itzehoe 2000 695

18 von Cossart Sarah Tri-Sport Lübeck 2005 668

19 Wilkat Theresa USC Kiel 1997 629

20 Ernst Tjorven USC Kiel 2005 519

21 Böhnert Nele USC Kiel 1999 494

22 Kuwert Simon USC Kiel 1998 438

23 Verweyen Catharina USC Tri Kids 2005 408

24 Stölting Alicia Sport-Club Itzehoe 1997 404

25 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 332

26 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 0



Einzelwertung AK 3 (Jahrgang 1990 und älter)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Süßmann Frederic Sport-Club Itzehoe 1992 1113

2 Thiem Jandirk Ratzeburger SV 1981 1104

3 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 1081

4 Holm Heike PSV Neumünster 1972 963

5 Dose Karsten SV Fortuna Bösdorf 1966 539

6 Helbig Susanne Wasserfreunde Eckernförde 1979 386

7 Schulz Florian Triathlon Dänischer Wohld 1992 340

8 Fleischfresser Antje VfL Oldesloe 1976 331

9 Fleischfresser Jan VfL Oldesloe 1982 321

10 Krüger Tommy USC Kiel 1988 313

11 Escuder Marcos VfL Oldesloe 1973 299

12 Sureck Nina VfL Oldesloe 1975 292

13 Berndt Elena USC Kiel 1990 274

14 Glase Christian - 1977 268

15 Seiler Tobias VfL Oldesloe 1978 250

16 Jureczek Wolfgang SV Wiking Kiel 1955 245

17 Kluetz Henning VfL Oldesloe 1970 0

18 Schwan Marco Triabolos Hamburg 1972 0



Einzelwertung Detail
Nachname Vorname WK Nr. WK Verein Punkte Jahrgang

Albers Karlotta 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 132 2013

Albers Karlotta 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 124 2013

Albers Karlotta 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 60 2013

Arlt Marc-Oliver 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 347 2004

Arlt Marc-Oliver 5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 295 2004

Arlt Marc-Oliver 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 295 2004

Armatowski Alexander 7 50 m Brust VfL Oldesloe 119 2013

Armatowski Alexander 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 112 2013

Arndt Marlene 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 116 2011

Arndt Marlene 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 108 2011

Barz Tabea 6 50 m Brust VfL Oldesloe 226 2011

Barz Tabea 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 114 2011

Berndt Elena 17 800 m Freistil USC Kiel 274 1990

Beyer Ole 7 50 m Brust - 126 2012

Beyer Ole 16 50 m Rücken - 126 2012

Beyer Ole 14 50 m Freistil - 98 2012

Böhnert Nele 6 50 m Brust USC Kiel 310 1999

Böhnert Nele 13 50 m Freistil USC Kiel 184 1999

Bottke Lea Sophie 6 50 m Brust VfL Oldesloe 316 2010

Bottke Lea Sophie 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 265 2010

Bottke Lea Sophie 2 400 m Freistil VfL Oldesloe 140 2010

Boysen Jonna Thea 6 50 m Brust TriAs Flensburg e.V. 414 2008

Boysen Jonna Thea 4 100 m Lagen TriAs Flensburg e.V. 386 2008

Boysen Jonna Thea 2 400 m Freistil TriAs Flensburg e.V. 382 2008

Bradtke Sanni 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 390 2009

Buchheim Toni 7 50 m Brust USC Tri Kids 278 2007

Buchheim Toni 14 50 m Freistil USC Tri Kids 267 2007

Buchheim Toni 16 50 m Rücken USC Tri Kids 227 2007

Buroh Johanna 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 329 2005

Buroh Johanna 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 232 2005

Buroh Johanna 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 172 2005

Christopher Puck 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 342 2005

Christopher Puck 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 337 2005

Christopher Puck 18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 322 2005

Collier Jolina 6 50 m Brust VfL Oldesloe 191 2011

Collier Jolina 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 175 2011



Cramer Carlina 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 442 2009

Cramer Carlina 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 415 2009

Cramer Carlina 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 413 2009

Döhlemeyer Niklas 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 159 2010

Döhlemeyer Niklas 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 123 2010

Döhlemeyer Niklas 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 84 2010

Dose Karsten 7 50 m Brust SV Fortuna Bösdorf 241 1966

Dose Karsten 18 800 m Freistil SV Fortuna Bösdorf 150 1966

Dose Karsten 3 400 m Freistil SV Fortuna Bösdorf 148 1966

Elsenbach Len 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 2010

Elsenbach Len 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 2010

Elsenbach Len 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 0 2010

Ernst Tjorven 14 50 m Freistil USC Kiel 316 2005

Ernst Tjorven 3 400 m Freistil USC Kiel 203 2005

Escuder Marcos 9 100 m Freistil VfL Oldesloe 299 1973

Fernandes Stella 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 289 2008

Fernandes Stella 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 243 2008

Fernandes Stella 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 240 2008

Fitschen Lasse 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 420 2002

Fitschen Lasse 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 417 2002

Fitschen Lasse 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 393 2002

Flachshaar Josephine Tessa 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 159 2013

Flachshaar Josephine Tessa 6 50 m Brust VfL Oldesloe 140 2013

Fleischfresser Antje 6 50 m Brust VfL Oldesloe 331 1976

Fleischfresser Ida 6 50 m Brust VfL Oldesloe 211 2010

Fleischfresser Ida 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 167 2010

Fleischfresser Ida 2 400 m Freistil VfL Oldesloe 131 2010

Fleischfresser Jan 7 50 m Brust VfL Oldesloe 228 1982

Fleischfresser Jan 9 100 m Freistil VfL Oldesloe 93 1982

Frantzen Lisa 15 50 m Rücken SV Rethwisch 131 2013

Frantzen Lisa 6 50 m Brust SV Rethwisch 129 2013

Frantzen Lisa 13 50 m Freistil SV Rethwisch 48 2013

Frenzel Lene 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 529 2007

Frenzel Lene 6 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 520 2007

Frenzel Lene 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 518 2007

Fuckerirer Jakob 14 50 m Freistil Eckernförder MTV 219 2009

Fuckerirer Jakob 3 400 m Freistil Eckernförder MTV 204 2009

Fuckerirer Jan 3 400 m Freistil Eckernförder MTV 428 2006



Fuckerirer Jan 14 50 m Freistil Eckernförder MTV 393 2006

Garber Lilly 6 50 m Brust VfL Oldesloe 191 2011

Garber Lilly 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 169 2011

Garbers Noah 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 337 2004

Garbers Noah 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 331 2004

Garbers Noah 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 270 2004

Glase Christian 7 50 m Brust - 268 1977

Glase Hannes 14 50 m Freistil - 333 2004

Glase Hannes 7 50 m Brust - 325 2004

Glase Hannes 9 100 m Freistil - 259 2004

Glawe Jakob 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 175 2012

Glawe Jakob 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 169 2012

Glawe Jakob 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 150 2012

Glowatzki Niklas 7 50 m Brust VfL Oldesloe 146 2012

Glowatzki Niklas 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 91 2012

Greve Emil 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 212 2010

Greve Emil 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 185 2010

Greve Emil 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 171 2010

Grikschas Charlotte Lilly 6 50 m Brust VfL Oldesloe 198 2009

Grikschas Charlotte Lilly 8 100 m Freistil VfL Oldesloe 163 2009

Grikschas Charlotte Lilly 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 0 2009

Groth Junias 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 0 2002

Hamm Jasper 7 50 m Brust USC Tri Kids 143 2013

Hamm Jasper 16 50 m Rücken USC Tri Kids 109 2013

Hamm Jasper 14 50 m Freistil USC Tri Kids 73 2013

Hamm Jonas 14 50 m Freistil USC Tri Kids 421 2007

Hamm Jonas 16 50 m Rücken USC Tri Kids 405 2007

Hamm Jonas 11 50 m Schmetterling USC Tri Kids 397 2007

Harcenko Robert 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 352 2010

Harcenko Robert 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 318 2010

Harcenko Robert 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 316 2010

Hartz Tjark Leo 14 50 m Freistil USC Kiel 325 2008

Hartz Tjark Leo 7 50 m Brust USC Kiel 258 2008

Hartz Tjark Leo 3 400 m Freistil USC Kiel 232 2008

Heigelmann Adrian 14 50 m Freistil Tri Team Neumünster 282 2009

Heigelmann Adrian 3 400 m Freistil Tri Team Neumünster 244 2009

Heigelmann Adrian 16 50 m Rücken Tri Team Neumünster 231 2009

Heinemann Mathilde 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 208 2010



Heinemann Mathilde 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 136 2010

Heinemann Mathilde 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 91 2010

Heinze Cosmea 2 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 423 2006

Heinze Cosmea 4 100 m Lagen Triathlon Dänischer Wohld 406 2006

Heinze Cosmea 13 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 375 2006

Heinze Margaretha 6 50 m Brust SV Rethwisch 224 2010

Heinze Margaretha 15 50 m Rücken SV Rethwisch 158 2010

Heinze Margaretha 13 50 m Freistil SV Rethwisch 143 2010

Helbig Charlotte 6 50 m Brust Dance & Fly Eckernförde 0 2006

Helbig Charlotte 13 50 m Freistil Dance & Fly Eckernförde 0 2006

Helbig Julius 5 100 m Lagen - 205 2009

Helbig Julius 16 50 m Rücken - 205 2009

Helbig Susanne 15 50 m Rücken Wasserfreunde Eckernförde 386 1979

Herrmann Emil 7 50 m Brust SV Sülfeld 0 2014

Herrmann Emil 14 50 m Freistil SV Sülfeld 0 2014

Herrmann Emil 16 50 m Rücken SV Sülfeld 0 2014

Hey Julia 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 494 1999

Hey Julia 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 484 1999

Hey Julia 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 477 1999

Hilliger Fritz 14 50 m Freistil USC Tri Kids 204 2007

Hilliger Fritz 3 400 m Freistil USC Tri Kids 164 2007

Hinsch Jesse 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 471 2008

Hinsch Jesse 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 435 2008

Hinsch Jesse 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 434 2008

Hinsch Mirja 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 410 2010

Hinsch Mirja 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 384 2010

Hinsch Mirja 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 346 2010

Hoffmann Aili Marie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 346 2009

Hoffmann Aili Marie 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 320 2009

Hoffmann Aili Marie 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 290 2009

Holm Heike 6 50 m Brust PSV Neumünster 398 1972

Holm Heike 13 50 m Freistil PSV Neumünster 312 1972

Holm Heike 15 50 m Rücken PSV Neumünster 253 1972

Hopf Paul 9 100 m Freistil TriAs Flensburg e.V. 0 2006

Hopf Paul 11 50 m Schmetterling TriAs Flensburg e.V. 0 2006

Hopf Paul 14 50 m Freistil TriAs Flensburg e.V. 0 2006

Hoppe Anna 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 305 2009

Hoppe Anna 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 282 2009



Hoppe Anna 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 279 2009

Hoppe Lara 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 395 2006

Hoppe Lara 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 384 2006

Hoppe Lara 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 344 2006

Jessen Leo 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 249 2009

Jessen Leo 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 234 2009

Jessen Leo 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 223 2009

Johannsen Constantin 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 520 2005

Johannsen Constantin 9 100 m Freistil Sport-Club Itzehoe 445 2005

Johannsen Constantin 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 438 2005

John Theresa 6 50 m Brust VfL Oldesloe 190 2011

John Theresa 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 117 2011

Joost Marit 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 388 2007

Joost Marit 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 364 2007

Joost Marit 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 340 2007

Jureczek Wolfgang 14 50 m Freistil SV Wiking Kiel 245 1955

Kluetz Henning 5 100 m Lagen VfL Oldesloe 0 1970

Kluetz Henning 9 100 m Freistil VfL Oldesloe 0 1970

Knopp Jonathan 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 142 2010

Knopp Jonathan 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 99 2010

Kollmeier Jaron 3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 427 2008

Kollmeier Jaron 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 398 2008

Krüger Lina 6 50 m Brust USC Kiel 128 2014

Krüger Lina 15 50 m Rücken USC Kiel 105 2014

Krüger Lina 13 50 m Freistil USC Kiel 73 2014

Krüger Tommy 14 50 m Freistil USC Kiel 204 1988

Krüger Tommy 3 400 m Freistil USC Kiel 109 1988

Kubillus Rike 8 100 m Freistil USC Kiel 509 1994

Kubillus Rike 13 50 m Freistil USC Kiel 423 1994

Kubillus Rike 10 50 m Schmetterling USC Kiel 377 1994

Kuwert Simon 9 100 m Freistil USC Kiel 221 1998

Kuwert Simon 3 400 m Freistil USC Kiel 217 1998

Lafrentz Ben 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 561 2006

Lafrentz Ben 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 495 2006

Lafrentz Ben 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 486 2006

Lenz Moritz 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 465 2005

Lenz Moritz 11 50 m Schmetterling VfL Oldesloe 423 2005

Lenz Moritz 9 100 m Freistil VfL Oldesloe 394 2005



Löschen Rune 14 50 m Freistil USC Kiel 373 2004

Löschen Rune 9 100 m Freistil USC Kiel 363 2004

Löschen Rune 11 50 m Schmetterling USC Kiel 322 2004

Löwe Emil Luis 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 219 2011

Löwe Emil Luis 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 204 2011

Löwe Emil Luis 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 198 2011

Löwe Lene Marlin 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 507 2007

Löwe Lene Marlin 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 455 2007

Löwe Lene Marlin 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 454 2007

Lütjens Leonie 6 50 m Brust USC Tri Kids 269 2008

Lütjens Leonie 13 50 m Freistil USC Tri Kids 205 2008

Lütjens Leonie 8 100 m Freistil USC Tri Kids 200 2008

Lütjens Liam 7 50 m Brust USC Tri Kids 263 2008

Lütjens Liam 16 50 m Rücken USC Tri Kids 226 2008

Lütjens Liam 9 100 m Freistil USC Tri Kids 216 2008

Magens Clara 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 272 2010

Magens Clara 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 248 2010

Magens Clara 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 194 2010

Magens Elva 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 143 2013

Magens Elva 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 135 2013

Magens Elva 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 91 2013

Mayer Felix 18 800 m Freistil USC Kiel 225 2006

Mayer Felix 3 400 m Freistil USC Kiel 213 2006

Mayer Felix 9 100 m Freistil USC Kiel 213 2006

Mescheder Jooke 7 50 m Brust USC Tri Kids 118 2012

Mescheder Jooke 16 50 m Rücken USC Tri Kids 78 2012

Mescheder Jooke 14 50 m Freistil USC Tri Kids 31 2012

Michalek Tim 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 196 2011

Michalek Tim 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 180 2011

Michalek Tim 5 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 165 2011

Mick Hjørdis 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 548 2000

Mick Hjørdis 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 496 2000

Mick Hjørdis 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 473 2000

Milosz-Schultze Antoni 7 50 m Brust VfL Oldesloe 109 2012

Milosz-Schultze Antoni 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 90 2012

Milosz-Schultze Antoni 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 29 2012

Müller Oskar 11 50 m Schmetterling Triabolos Hamburg 257 2006

Müller Oskar 5 100 m Lagen Triabolos Hamburg 244 2006



Müller Oskar 9 100 m Freistil Triabolos Hamburg 235 2006

Niemann Nathan 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 90 2011

Niemann Zoey 13 50 m Freistil VfL Oldesloe 427 2009

Niemann Zoey 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 351 2009

Niemann Zoey 2 400 m Freistil VfL Oldesloe 336 2009

Nissen Oliver 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 422 2003

Nissen Oliver 11 50 m Schmetterling TSV Bargteheide Tri 405 2003

Nissen Oliver 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 388 2003

Ophey Levi Janosch 14 50 m Freistil USC Tri Kids 200 2009

Ophey Levi Janosch 7 50 m Brust USC Tri Kids 191 2009

Ophey Levi Janosch 16 50 m Rücken USC Tri Kids 179 2009

Puck Christopher 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 332 2005

Raeder Leon 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 410 2005

Raeder Leon 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 375 2005

Raeder Leon 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 355 2005

Rathke Oskar 7 50 m Brust VfL Oldesloe 140 2011

Rathke Oskar 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 140 2011

Rathke Oskar 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 101 2011

Rechenberg Robbin 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 362 2000

Rechenberg Robbin 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 333 2000

Rehbein Amy Louisa 6 50 m Brust USC Tri Kids 373 2008

Rehbein Amy Louisa 15 50 m Rücken USC Tri Kids 318 2008

Rehbein Amy Louisa 13 50 m Freistil USC Tri Kids 315 2008

Reich Niklas 7 50 m Brust TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 219 2008

Reich Niklas 14 50 m Freistil TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 202 2008

Reich Niklas 16 50 m Rücken TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 190 2008

Renke Tjark 7 50 m Brust TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 295 2008

Renke Tjark 16 50 m Rücken TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 267 2008

Renke Tjark 14 50 m Freistil TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 267 2008

Reusch Lasse 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 405 2008

Reusch Lasse 3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 399 2008

Reusch Lasse 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 383 2008

Reusch Marie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 182 2011

Reusch Marie 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 100 2011

Reusch Marie 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 78 2011

Reuschling Tom 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 250 2006

Reuschling Tom 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 179 2006

Rose Judith 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 245 2007



Rose Judith 15 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 219 2007

Rose Judith 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 216 2007

Rustedt Marjana Sophie 6 50 m Brust VfL Oldesloe 208 2010

Rustedt Marjana Sophie 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 149 2010

Rustedt Marjana Sophie 8 100 m Freistil VfL Oldesloe 100 2010

Sandau Jacob 7 50 m Brust TriSport Holstein by GHN 198 2013

Sandau Jacob 14 50 m Freistil TriSport Holstein by GHN 129 2013

Sandau Jacob 16 50 m Rücken TriSport Holstein by GHN 110 2013

Sandau Sarah 13 50 m Freistil TriSport Holstein by GHN 438 2008

Sandau Sarah 6 50 m Brust TriSport Holstein by GHN 434 2008

Sandau Sarah 2 400 m Freistil TriSport Holstein by GHN 404 2008

Sandau Sofie 6 50 m Brust TriSport Holstein by GHN 352 2011

Sandau Sofie 13 50 m Freistil TriSport Holstein by GHN 321 2011

Sandau Sofie 15 50 m Rücken TriSport Holstein by GHN 257 2011

Säring Tarja 6 50 m Brust VfL Oldesloe 231 2012

Säring Tarja 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 200 2012

Säring Tarja 13 50 m Freistil VfL Oldesloe 176 2012

Schlauderbach Tobias 9 100 m Freistil USC Kiel 376 1988

Schlauderbach Tobias 18 800 m Freistil USC Kiel 354 1988

Schlauderbach Tobias 3 400 m Freistil USC Kiel 351 1988

Schmidt Dana 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 149 2013

Schmidt Dana 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 147 2013

Schmidt Dana 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 61 2013

Schott Lena 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 348 1994

Schott Lena 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 337 1994

Schott Lena 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 330 1994

Schulz Florian 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 129 1992

Schulz Florian 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 123 1992

Schulz Florian 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 88 1992

Schumacher Ben 14 50 m Freistil MSV 0 2006

Schumacher Ben 9 100 m Freistil MSV 0 2006

Schwan Marco 14 50 m Freistil Triabolos Hamburg 0 1972

Schwan Marco 9 100 m Freistil Triabolos Hamburg 0 1972

Schwan Marco 5 100 m Lagen Triabolos Hamburg 0 1972

Schwarz Bette 13 50 m Freistil TriSport Holstein by GHN 368 2008

Schwarz Bette 4 100 m Lagen TriSport Holstein by GHN 361 2008

Schwarz Bette 2 400 m Freistil TriSport Holstein by GHN 336 2008

Seiler Fenja Patricia 6 50 m Brust VfL Oldesloe 291 2010



Seiler Fenja Patricia 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 193 2010

Seiler Fenja Patricia 2 400 m Freistil VfL Oldesloe 158 2010

Seiler Fiete 7 50 m Brust VfL Oldesloe 139 2013

Seiler Fiete 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 111 2013

Seiler Fiete 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 59 2013

Seiler Tobias 9 100 m Freistil VfL Oldesloe 141 1978

Seiler Tobias 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 109 1978

Sindt Matheo 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 197 2011

Sindt Matheo 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 133 2011

Sindt Matheo 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 114 2011

Stemmer Bente 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 197 2011

Stemmer Bente 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 111 2011

Stemmer Bente 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 76 2011

Stölting Alicia 2 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 404 1997

Sureck Nina 6 50 m Brust VfL Oldesloe 292 1975

Süßmann Frederic 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 390 1992

Süßmann Frederic 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 371 1992

Süßmann Frederic 18 800 m Freistil Sport-Club Itzehoe 352 1992

Taube Carlotta 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 437 2007

Taube Carlotta 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 427 2007

Taube Maximilian 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 201 2010

Taube Maximilian 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 162 2010

Thiem Jandirk 7 50 m Brust Ratzeburger SV 448 1981

Thiem Jandirk 9 100 m Freistil Ratzeburger SV 351 1981

Thiem Jandirk 5 100 m Lagen Ratzeburger SV 305 1981

Thiem Jonas 7 50 m Brust Ratzeburger SV 194 2013

Thiem Jonas 5 100 m Lagen Ratzeburger SV 170 2013

Thiem Jonas 16 50 m Rücken Ratzeburger SV 163 2013

Tiedtke Jacklyn 4 100 m Lagen SG Wasserratten Norderstedt e.V. 402 2006

Tiedtke Jacklyn 13 50 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt e.V. 381 2006

Tiedtke Jacklyn 8 100 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt e.V. 365 2006

Ullmann Isabel 13 50 m Freistil TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 303 2008

Ullmann Isabel 15 50 m Rücken TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 295 2008

Ullmann Isabel 6 50 m Brust TSB Flensburg v. 1865 e.V. Triathlonabteilung 291 2008

Ungewitter Jette 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 334 2010

Ungewitter Jette 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 304 2010

Ungewitter Jette 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 226 2010

Verweyen Catharina 6 50 m Brust USC Tri Kids 184 2005



Verweyen Catharina 15 50 m Rücken USC Tri Kids 129 2005

Verweyen Catharina 10 50 m Schmetterling USC Tri Kids 95 2005

von Cossart Sarah 8 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 334 2005

von Cossart Sarah 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 334 2005

Von Wintzingerode Florian 7 50 m Brust Triabolos Hamburg 0 2012

Wächtler Clara 6 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 166 2013

Wächtler Clara 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 154 2013

Wächtler Clara 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 146 2013

Weiland Laura 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 152 2012

Weiland Leif 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 113 2014

Wichmann Leif Erik 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 311 2003

Wichmann Leif Erik 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 301 2003

Wichmann Leif Erik 5 100 m Lagen Triathlon Dänischer Wohld 278 2003

Wichmann Lena 8 100 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 454 2006

Wichmann Lena 2 400 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 445 2006

Wichmann Lena 13 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 441 2006

Wildhagen Mia Isabella 6 50 m Brust VfL Oldesloe 224 2012

Wildhagen Mia Isabella 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 144 2012

Wilkat Theresa 6 50 m Brust USC Kiel 344 1997

Wilkat Theresa 2 400 m Freistil USC Kiel 285 1997

Zabusova Kamila 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 255 2009

Zabusova Kamila 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 252 2009

Zabusova Kamila 2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 208 2009

Zinn Emely 2 400 m Freistil VfL Oldesloe 0 2009

Zinn Emely 6 50 m Brust VfL Oldesloe 0 2009

Zinn Emely 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 0 2009


